МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » 03 20 24   № 13

О внесении изменения

в постановление Главы города

от 09.08.2022 № 80 «О создании

Межведомственного совета

при Главе города Сургута

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции»,

Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Главы города

от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы

города высшими должностными лицами Администрации города в период

его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Главы города от 09.08.2022 № 80 «О создании

Межведомственного совета при Главе города Сургута по противодействию

коррупции» (с изменениями от 16.08.2023 № 51) изменение, исключив

в приложении 2 к постановлению слова «член Регионального отделения

Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, координатор Центра монито-

ринга благоустройства городской среды (по согласованию)».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского

округа.

И.о. Главы города                                                                              А.М. Кириленко